
Zarządzenie Nr 47/2018 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

zmieniające zarządzenie nr 29/2018 z dnia 10 maja 2018 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulamin projektu oraz projektu Umowy trójstronnej dotyczącej realizacji stażu  

w ramach projektu „OPERACJA – STAŻ!” 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) i § 69 ust. 2  Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się co następuje: 

  
§ 1 

1. W zarządzeniu nr 29/2018 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu oraz projektu Umowy trójstronnej dotyczącej 

realizacji stażu w ramach projektu „OPERACJA – STAŻ!” wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik nr 1 zastępuje się nowym załącznikiem nr 1 „Regulamin projektu 

„OPERACJA – STAŻ!” 

2) dotychczasowy załącznik nr 2 zastępuję się nowym załącznikiem nr 2 „Umowa trójstronna 

dotyczącą realizacji stażu”.  

2. Załączniki o jakich mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


